
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < < - ( ^ ^ ^ ^ ^ 2 0 1 6  г. № : - '-У '' г. Элиста

О подготовке документации по планировке территории по адресному 
ориентиру: г.Элиста, восточнее Сити-3

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки города Элисты, утвержденными 
решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010 года № 1, 
учитывая предложение Управления по земельным и имущественным 
отношениям Администрации города Элисты, руководствуясь ст. 35, 44 
Устава города Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке 
территории (проект планировки территории) земельного участка, площадью 
7,5 га, с кадастровым номером 08:14:0302501:2090, расположенного по 
адресному ориентиру: Республика Калмыкия, г. Элиста, восточнее Сити-3.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о 
порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке 
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в 
течение двух месяцев со дня опубликования настоящего постановления в 
газете «Элистинская панорама» по адресу: РК, г.Элиста, ул.Номто Очирова, 
4, 2 этаж, каб.212.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города 
Элисты (Бадмаев Е.В.) обеспечить проведение процедур, установленных 
статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» в течение трех дней со дня его принятия и разместить на 
официальном сайте Администрации города Элисты www.gorod-elista.ru.

Глава Администрации города

http://www.gorod-elista.ru

